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INDEPENDENT AUDITOR'S REPORT

To the Members of SUNFLOWER REAL ESTATE DEVELOPERS PRMTE
LIMITED
Report on the Ind AS Financial Statements

We have audited the accompanying Ind AS financial statements of Sunflower Real Estate
Developments Private Limited ('the Company'), which comprise the balance sheet as at
31 March 2017, the statement of profit and loss (including other comprehensive income),
the statement of cash flows and the statement of changes in equity for the year then ended
and a summary of the significant accounting policies and other explanatory information
(herein after referred to as " Ind AS financial statements").

Management's Responsibility for the Financial Statements and Internal financial
controls over financial reporting

The Company's Board of Directors is responsible for the matters stated in Section 134(5)

of the Companies Act, 2013 ("the Act") with respect to the preparation of these Ind AS
financial statements that give a true and fair view of the financial position, financial
performance including other comprehensive income, cash flows and changes in equity of
the Company in accordance with the accounting principles generally accepted in India,
including the Indian Accounting Standards (Ind AS) prescribed under Section 133 of the
Act read with relevant rules issued thereunder.

This responsibility also includes maintenance of adequate accounting records in
accordance with the provisions of the Act for safeguarding the assets of the Company
and for preventing and detecting frauds and other irregularities; selection and
application of appropriate accounting policies; making judgments and estimates that are
reasonable and pruden! and design, implementation and maintenance of adequate
internal financial controls, that were operating effectively for ensuring the accuracy and
completeness of the accounting records, relevant to the preparation and presentation of
the Ind AS financial statements that give a true and fair view and are free from material
misstatement, whether due to fraud or error.

Auditor's Responsibility

Our responsibility is to express an opinion on these Ind AS financial statements based on
our audit. We have taken into account the provisions of the Act, the accounting and
auditing standards and matters which are required to be included in the audit report
under the provisions of the Act and the Rules made thereunder.
We conducted our audit in accordance with the Standards on Auditing specified under

a

Untori.

><a_-



CHANDRASHEKHAH IYER & CO
CHARTEREO ACCOUNTANTS

Section 143(10) of the Act and other applicable authoritative pronouncements issued by
the Institute of Chartered Accountants of India. Those Standards and pronouncements
require that we comply with ethical requirements and plan and perform the audit to
obtain reasonable assurance about whether the Ind AS financial statements are free from
material misstatement.

An audit involves performing procedures to obtain audit evidence about the amounts
and the disclosures in the Ind AS financial statements. The procedures selected depend
on the auditor's judgmen! including the assessment of the risks of material misstatement
of the Ind AS financial statements, whether due to fraud or error. In making those risk
assessmehts, the auditor considers internal financial control relevant to the Company's
preparation of the Ind AS financial statements that give a true and fair view in order to
design audit procedures that are appropriate in the circumstances. An audit also includes
eva-luating the appropriateness of the accounting policies used and the reasonableness of
the accounting estimates made by the Company's Directors, as well as evaluating the
overall presentation of the Ind AS financial statements.

We believe that the audit evidence we have obtained is sufficient and appropriate to
provide a basis for our audit opinion on the Ind AS financial statements.

Opinion

ln our opinion and to the best of our information and according to the explanations given
to us, the a{oresaid Ind AS financial statements give the information required by the Act
in the manner so required and give a true and fair view in conformity with the accounting
principles generally accepted in India including the Ind AS, of the financial position of
the Company as at 31 March,2017, and its financial performance including other
comprehensive income, its cash flows and the changes in equity for the year ended on
that date.

Other Matter:

The financial information of the company for the year ended March 31, 2016 and the
transition date opening balance sheet as at April 1. 2015 included in these Ind AS financial
statements, are based on the previously issued statutory financial statement for the year
ended March 31, 2015 prepared in accordance with the Companies (Accounting
Standards) Rules , 2006 (as amended) which were audited by other auditors who
expressed an unmodffied opinion dated September 4, 2015 respectively. The adjustments
to those financial statements for the differences in accounting principles adopted by the
Company on transition to the Ind AS have been audited by us.

Report on Other Legal and Regulatory Requirements

1. As required by the Companies (Auditor's Report) Order,2016 ("the Order") issued by
the Central Government of India in terms of section 143(11) of the Act, we give in
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the Armexure A, a statement on the matters specified in the paragraph 3 and 4 of
the Order.

2. As required by Section 143(3) of the Act, we report that:

(u) we have sought and obtained all the information and explanations which to the
best of our knowledge and belief were necessary for the purposes of our audit.

(b) in our opinion proper books of account as required by law have been kept by the
Company so far as it appears from our examination of those books;

(.) the balance sheet, the statement of profit and loss (including other comprehensive
income) , the statement of cash flows and the statement of changes in equity dealt
with by this Report are in agreement with the books of accoun!

(d) in our opinion, the aforesaid Ind AS financial statements comply with the Indian
Accounting Standards specified under Section 133 of the Act read with relevant rule
issued thereunder;

(") on the basis of the written representations received from the directors as on 31
March 2017 taken on record by the Board of Directors, none of the directors is
disqualified as on 31 March 2077 from being appointed as a director in terms of
Section 164 (2) of the Ac!

(0 with respect to the adequacy of the internal financial controls over financial
reporting of the Company and the operating effectiveness of such controls, refer to
our separate report in "Annexure B"; and

(g) with respect to the other matters to be included in the Auditor's Report in
accordance with Rule 11 of the Companies (Audit and Auditors) Rules,2014, in our
opinion and to the best of our information and according to the explanations given
to us:

The Company has no pending litigations which would impact its financial position;I

l1

ut

the Company did not have any long-term contracts including derivative contracts
for which there were any material foreseeable losses.

there has been no delay in transferring amounts, required to be transferred, to the
Investor Education and Protection Fund by the Company .
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lv the Company has provided requisite disclosures in its lnd AS financial statements as to
holdings as well as dealings in Specified Bank Notes during the period from 8 November,
2016 to 30 December, 2016 and these are in accordance with the books of accounts
maintained by the Company. Refer Note 29 to the Ind AS financial statements.

r Chandrashekhar Iyer & Co
artered Accountants

irm Registration No. 114260W

...k-.
khar Iyer)

Proprietor
Membership No.47723
Thane,
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Annexure - A to the Auditors' Report

The Annexure referred to in Independent Auditors' Report to the members of the
Company on the Ind AS financial statements for the year ended 31 Match 2017, we
report that:

i. The Company has no fixed assets and accordingly, sub clause (a),(b) and (c) of
clause (i) of paragraph 3 of the said order are not applicable.

The Company is engaged mainly in the construction business. Majority of the
stock of the company are in form of developments/work in progress and
building materials. The stock in the said form and stock of other materials have
been regularly verified by the management during the year and no material
discrepancies were noticed.

1l

llt.
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vu.

According to the information and explanations given to us, the Company has
not granted any loans secured or unsecured to companies, firms, limited
liability partnerships or other parties covered in the register maintained under
section 189 of the Companies Act. Accordingly, sub-clauses (a) , (b) and (c) of
clause (iii) of paragraph 3 of the said order are not applicable.

According to the information and explanations given to us , the company has
neither made any loans and investments. Accordingly, clause (iv) of paragraph
3 of the said order are not applicable.

In our opinion and according to information and explanations given to us, the
Company has not accepted any deposits from the public to which the directives
issued by the Reserve Bank of India and the provision of section 73 to 76 or any
other relevant provision of the Act and the rules framed there under are
applicable.

The Central Government has not prescribed maintenance of cost records under
section 148(1) of the Companies Act, 2013 for any of the activities of the
Company.

a. The Company is regular in depositing with appropriate authorities
applicable undisputed statutory dues including provident fund, employees'
state insurance, income- tax, sales-tax, wealth-tax, service tax, custom duty,
excise duty, and any other statutory dues applicable to it. According to the
information and explanations given to us, no undisputed amounts payable in
respect of service tax , customs duty, excise duty were outstanding, as at March
3L, 2077 for a period of more than six months from the date they became
payable, except the following

........,;,.4.;'
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Name of
the Statue

Nature of
Dues

Amount
(R')

Period to
which the
amount
relates

Due Date Remarks

Income
Tax Act ,
1961,

Advance
Tax

5082000/ - FY 76-17 On or
before
15h of the
month
from the
end of the
quarter

b. According to the records of the Company there are no dues of sales
tax/Value added tax, income-tax, customs duty, and excise duty which have
not been deposited on account of any dispute.

According to the information and explanations given to us, the company has
not borrowed any funds from financial institutions or banks or debenture
holders or Government and accordingly clause viii of paragraph 3 of the said
order is not applicable.

The Company did not raise any money by way of initial public offer or further
public offer (including debt instruments) and term loans during the year.
Accordingly, paragraph 3 (ix) of the Order is not applicable.

According to the information and explanations given to us, no fraud on or by
the company has been noticed or reported during the course of our audit.

According to the information and explanations give to us and based on our
examination of the records of the Company, the Company has not paid /
provided for managerial remr:neration. Accordingly clause (xi) of paragraph
3 of the Order is not applicable.

In our opinion and according to the information and explanations given to us,
the Company is not a nidhi company. Accordingly, paragraph 3(xii) of the
Order is not applicable.

According to the information and explanations given to us and based on our
examination of the records of the Company, transactions with the related
parties are in compliance with sections 177 and 188 of the Act where applicable

xlll.

Ir



CHANDHASHEKHAR IYER & CO
CHARTERED ACCOUNTANTS

xlv.

xv

xv1.

For Chandrashekhar Iyer & Co
Chartered Accountants
Firm Regishati 74260W

and details of such transactions have been disclosed in the financial statements
as required by the applicable accounting standards.

According to the furformation and explanations give to us and based on our
examination of the records of the Company, the Company has not made any
preferential allotment or private placement of shares or fully or partly
convertible debentures during the year.

According to the information and explanations given to us and based on our
examination of the records of the Company, the Company has not entered into
non-cash transactions with directors or persons connected with him.
Accordingly, paragraph 3(xv) of the Order is not applicable.

The Company is not required to be registered urder section 45-IA of the
Reserve Bank of India Act 1934.

Chan Iyer)
Proprietor
Membership No.47723

Thane
Date :

on No. 1
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Annexure - B to the Auditors' Report

Report on the Internal Financial Controls under Clause (i) of Sub-section 3 of Section
143 of the Companies Act, 2013 ("the Act")

We have audited the internal financial controls over financial reporting of Sunflower Real
Estate Developments Private Limited ("the Company") as of 31't March 2017 in
conjunction with our audit of the Ind AS financial statements of the Company for the
year ended on that date.

Management's Responsibility for Internal Financial Controls

The Company's management is responsible for establishing and maintaining internal
financial controls based on the internal control over financial reporting criteria
established by the Company considering the essential components of intemal control
stated in the Guidance Note on Audit of Internal Financial Controls over Financial
Reporting issued by the Institute of Chartered Accountants of India ('ICAI'). These
responsibilities include the design, implementation and maintenance of adequate
internal financial controls that were operating effectively for ensuring the orderly and
efficient conduct of its business, including adherence to company's policies, the
safeguarding of its assets, the prevention and detection of frauds and errors, the accuracy
and completeness of the accounting records, and the timely preparation of reliable
financial inJormation, as required under the Companies Act, 2013.

Auditors' Responsibility

Our responsibility is to express an opinion on the Company's internal financial controls
over financial reporting based on our audit. We conducted our audit in accordance with
the Guidance Note on Audit of Intemal Financial Controls over Financial Reporting (the
"Guidance Note") and the Standards on Auditing, issued by ICAI and deemed to be
prescribed under section 143(10) of the Companies Act,2073, to the extent applicable to
an audit of intemal financial controls, both applicable to an audit of Intemal Financial
Controls and, both issued by the Institute of Chartered Accountants of India. Those
Standards and the Guidance Note require that we comply with ethical requirements and
plan and perform the audit to obtain reasonable assurance about whether adequate
internal financial contols over financial reporting was established and maintained and if
such controls operated effectively in all material respects.

Our audit involves performing procedures to obtain audit evidence about the adequacy
of the intemal financial controls system over financial reporting and their operating
effectiveness. Our audit of internal financial controls over financial reporting included
obtaining an understanding of internal financial controls over financial reporting,
assessing the risk that a material weakness exists, and testing and evaluating the design

- ":'" -\,: ,-.---. ,\.\, \
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and operating effectiveness of intemal control based on the assessed risk. The procedures
selected depend on the auditor's iudgment, including the assessment of the risks of
material misstatement of the Ind AS financial statements, whether due to fraud or error.

We believe that the audit evidence we have obtained is sufficient and appropriate to
provide a basis for our audit opinion on the Company's internal financial conhols system
over financial reporting.

Meaning of Internal Financial Controls over Financial Reporting

A company's intemal financial control over financial reporting is a process designed to
provide reasonable assurance regarding the reliability of financial reporting and the
preparation of financial statements for external purposes in accordance with generally
accepted accounting principles. A company's internal financial control over financial
reporting includes those policies and procedures that (1) pertain to the maintenance of
records that, in reasonable detail, accuratelv and fairly reflect the transactions and
dispositions of the assets of the companl'; (2) provide reasonable assurance that
transactions are recorded as necessary to permit preparation of financial statements in
accordance with generally accepted accouuting principles, and that receipts and
expenditures of the company are being made only in accordance with authorizations of
rurnagement and directors of the companr'; and (3) provide reasonable assurance
regarding prevention or timely detection of unauthorized acquisition, use, or disposition
of the company's assets that could have a matcrial effect on the financial statements.

Inherent Limitations of Internal Financial Controls Over Financial Reporting

Because of the inherent limitations of internal financial controls over financial reportinp
including the possibility of collusion or improper management override of controls,
material misstatements due to error or fraud may occur and not be detected. Also,
projections of any evaluation of the intemal financial controls over financial reporting to
future periods are subject to the risk that the intemal financial control over financial
reporttrg may become inadequate because of changes in condihons, or that the degree of
compliance with the policies or procedures nray deteriorate.

Opinion

In our opinion, the Company has, in all material respects, an atlequate internal financial
controls system over financial reporting arrd such internal financial controls over
financial reporting were operating effectively as at 31st March 2017, based on the internal
control over financial reporting criteria established by the Company considering the
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essential components of internal control statcd in tlie Guidanct, Note on Audit of Internal
Financial Controls Over Financial Reporring issued by tho Llsritute of Chartered
Accormtants of India.

For Chandrashekhar Iyer & Co
Chartered Accountants
Firm Regisha tionNo. 774260W

'/ ( khar Iyer)
Proprietor
Membership No.47723

Thane
Date :

,?5 
MAY ?017
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Sunflower Real EstaLe Development Private Lim;tcd
CIN ; U45200PN2007?rCtZ9495
Balance Sheet as on ftIarch 31, 2017
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Director
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As at March 31,

2015

As at lst April
2015

A5 at March 31,

2077

Ngte
No.

Particulars

5.566.345

25,000

484.467

25,000
35.000

25,655,000

5.591.345 509,457 25.690.000

300.497 .225

49.253.938
27.343.203
39,567,871

275.649.595

766.69L.757
3.793196

80,555,781

3L7 .500.929

34.786.819
2.150.222
2,890,63s

470.656.237 525.590.929 357.92t.505

4A

3
4B

6

7
8
5

1

2

lal Deferred Tax Asset
{bl Financial Assets

lil lnvestments
(ii) Others Financial Assets

Total Non - Current Assets
Current assets

la) lnventories
lbl F nancialAssets

IilTrade receivables
lii) Cash and cash eouivalents

(c) Other current assets

TotalCurrent Assets

ASSETS

Non-current assets

sr7.200.196TotalAssets l1+21 416.247.582 383.518.605

10.000.000
t49 136 2951

10.000.000
I75.805.8191

10.000.000
179 242 9s1l

139.136-2951 165.80S.819) 169 .242.9\71

248.281.867
29.373.270

292.768.000
s7 780 000

257.243.107
59.780.000

277.595.O77 350.548.000 3L7 .023.107

55.085.802
484.467

186 887 947

13.887.019
5.13s.083

758.766.698

46.738.775

89.100.2 7s
242.45A.216777 .7A8.aOO 135.838.4s0

s27 2t)() ?q7n16 )47 \8) qnl 518 6n6

I

2

3

(al Eouitv Share caoital
(b) Other Equity

Equitv attributable to ownerc 0, the compan

Non.cu,.ent Iiabilities
Ial Financlal Liabilities

lil Borrowines
lii) Other financial liabilities

Total Non - Current l-iabilities
Current liabilities

la) Financial Liabilities
li) Trade oavables

Ibl current tax liabilities INetl
(c) Other current liabilities

Total Current tiabilities

Total Equitv and Liabilities (1+2+31

EOUITY AND LIABITITIES

Eouitv

LIABILITIES

9
9.1

(r)

10
72

11
13
74
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Sunflower Real €state Development Privat€ Limired

CIN : U45zOOPNZO07PTC129495
Statement of profit and Loss for the year ended March 3r, 2017
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2015 17 2015 15

IV EXP€NSES
r/ol cost of matenals consum€d

/b, C\dnges rr srocl of l,nrsherj toods. wort
' ard stocl- n lrade

lal Finance cosrS

i/d,l Orher expenee!
V Iotal Etpenses

Profitl(lors) before exceptional itemt and tex (lll ' V)

Profit/lloss) beforP tax

X Profit/lloss) alter tax from continuing operations

Drscontinued Ooeratrons
(1) Proltl/l ass) ion discontinued operarions
f.r) ra^ Erpelse of drsLont|nued oleratrons

Prolitllloss) after tax from dircontinued op€rations

Earningr per equity share lfor continuint operationl
1iJ Basrc
(2) Dltted

xtlt

xt

n progress

lx

Contlnulning Operalion5
I Sevenue from ooerat ons
ll other lncome
llr Totallncome (l + ll)

Tax Etpense
(1) Cuttenr tax
(2) Oele.redtat|
r/3J Lets : MAT credit

Xll Profit/(loss) for the period

15

20
2

16

77

18
19

t67 ,595 ,4-94

161,595,494

774,a96.467

(14,961,082)

173,977
24,876,673

L14,925,969

25,659,524

26,669,524

25,669,524

26,669,524

5,081,878

5,081,878

?4a,232,209

244,232,209

r 78,556,649

42,551,A35

118,84 2

23,46t,151
244,795,O77

K 3,431,132

3,4t7,t32

3,437,t32

3,437,t32

484,467

14u,467],

Earnings per equirv share {for discontinued operarionl
(1) Basrc
(2) Druted

Earnings per equity rha.e (for continuing and discontinued
operations):
(1) Aarc
12) Anured

xtv
zo
20

20
20

26_67

26 67

344
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SUNFTOWER REAL ESTATE DEVELOPERS PvT LIMITED
Cash Flow for the year ended March 31st, 20u
u45200PN2007PrC12949s

As ur report ofeven date
For
cha

andrashekhar lyer & Co.
red Accountants

Flrm ratlon No. 114250W

For and on behalf of Board of Directors

.--,
Ga""' ;(),u\d

a she lyer
Proprietor
Membership No. 047723

M. frishnamurthi
Director
Dlr{ : 00037763
Pune, Dated:

D. Santhanam
Director
Dlt{ : 00225569

Currency lndian Rupees
March 31,20U March 31,2016Particulars

26,669,524

773,917

3,437,732

778,842

26,843,441 3,555,974

(24,847,6301,
777,437,819
35,972,O31

lL73,9t7l

lt73,9t7l

(93,136,206)

62,209,49

{44,486,7331

(44,486,1331

41,851,334
(131,904,937)

177,665,L461
25,t45,533

106,619,766

< p2,r97,4761

(83,8421

33,524,893

33,s2+893

(118,842)
3s,000

17,949,4t I,0,/t3,574

7,472,39L
2,38L,405

1,740,375
1,009,907

3.793.796 2,750,222

20,833,031
s70,r72

1,4t2,39L
23A7,4O5

A CASH FTOWS FROM OPERATING ACNV]TIEs

Profit /(Loss) Before Taxation and orior oeriod adiustments
Adjustments

Add/(Less):-
Add :lnterest paid

Opertaing Profit before working capital changes

lncome Tax paid durinS the period
Changes ln worklng Capital
Decrease / (lncrease) in lnventories
Decrease / (lncrease) in Trade Receivables
Decrease / (lncrease) in Other Current Assets
Decrease / (lncrease) in Loans and advances
lncrease / (Decrease) in Current Liabilities and Provisions.

Net cash Generated from Ooerating Actlvities.

B CASH FTOWS FROM INVESTING ACTIV]TIES
lnterest Paid
Sale of non current lnvestment

NET CASH Generated/ (USEDI lN INVESIING ACTIVITIES

C CASH FTOWS FROM FINANCING ACTIV]TIES
Loans repayment & decrease in other long term liab

Net cash Generated/ {used) in Financinc Activities.

NEr CASH TNFTOW (OUTFTOW) (A+B+C)
Add:
Cash and cash Equivalents at the Beginning of the period
a) Balances with banks in current accounts
b) cash on hand
C) Balances with banks in deposit accounts
Sub-total
Cash and Cash Equivalents at the end of the period
a) Balances veith banks in current accounts
b) Cash on hand
C) Balances with banks in deposit accounts
sub-total 2,.,343,203 3,793.?96

17,549,4W
Net (Decreasel/ lncrease in Cash and Cash Equivalents Durint The Period.

I,0{.t,s741

(
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Sunflower Real Estate DeveloDment Private Llmlted
Notes formln: Dart of the financlal statements

1. CORPORATE INFORMATION
Sunflower Real Estate Development Pvt Ltd (Vascon Pricol lnfrastructures Limited) (Company) was incorporated on 2nd April

2007 and having CIN U45201T22007PLC013595. The Company is engaged in the business of Property Developers /Real Estate

Developers, Builders.

2. SIGNIFICANT ACCOUNTING POTICIES:
2.01 Statement of ComDliance
ln accordance with the notification issued by the Ministry of Corporate Affairs, the Company has adopted lndian Accounting
Standards (referred to as "lnd AS") notified under the Companies (lndian Accounting Standards) Rules, 2015 with effect from
April 1,2016. Previous period numbers in the financial statements have been restated to lnd AS. ln accordance with lnd AS 101

First-time Adoption of lndian Accounting Standard, the Company has presented a reconciliation from the presentation of
financial statements under Accounting Standards notified under the Companies (Accounting Standards) Rules, 2006 ("Previous

GAAP") to lnd AS of Shareholders' equity as at March 31, 2016 and April 1, 2015.

2.02 Basis of preparatlon and presentation

These financial statements have been prepared on the historical cost basis, except for certain financial instruments which are

measured at fair values at the end of each reporting period, as explained in the accounting policies below. Historical cost is

Benerally based on the fair value of the consideration given in exchange for goods and services.

2.O3 Use of estlmate
The preparation of these financial statements in conformity with the recognition and measurement principles of lnd AS requires

the management of the Company to make estimates and assumptions that affect the reported balances of assets and liabilities,

disclosures relating to contingent liabilities as at the date of the financial statements and the reported amounts of income and

expense for the periods presented.

Estimates and underlying assumptions are reviewed on an ongoing basis. Revisions to accounting estimates are recognised in
the period in which the estimates are revised and future periods are affected. The management believes that the estimates

used in preparation of the financial statements are prudent and reasonable. Future results could differ due to these estimates

and differences between actual results and estimates are recognized in the periods in which the results are known/materialize.

Key source of estimation of uncertainty at the date of the financial statements, which may cause a material adjustment to the
carrying amounts of assets and liabilities within the next financial year, is in respect of impairment of investments, useful lives of

lmDairment of investments
The Company reviews its carrying value of investments carried at cost annually, or more frequently when there is indication for
impairment. lf the recoverable amount is less than its carrying amount, the impairment loss is accounted for.

valuatlon of deferred tax assets
The Company reviews recognition of deferred tax at the end of each reporting period. The policy for the same has been

explained under Note 2.09.

.\
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Provlslons and contlnrent liabilities
Provisions are recognized when the Company has a present legal or constructive obligation as a result of past events; it is

probable that an outflow of resources will be required to settle the obligation; and the amount can be reliably estimated.

Provisions are measured at the present value of the expenditures expected to be required to settle the obligation using a pre-

tax rate that reflects current market assessments of the time value of money (if the impact of discounting is significant) and the
risks specific to the obligation. The increase in the provision due to unwinding of discount over passage of time is recognized as

finance cost. Provisions are reviewed at the each reporting date and adjusted to reflect the current best estimate. lf it is no
longer probable that an outflow of economic resources will be required to settle the oblitation, the provision is reversed.

A provision for onerous contracts is recognized when the expected benelits to be derived by the Company from a contract are

lower than the unavoidable cost of meeting its obligations under the contract. The provision is measured at the present value of
the expected net cost of continuing with the contract. Before a provision is established, the Company recognizes any

impairment loss on the assets associated with that contract.

A disclosure for a contingent liability is made where there is a possible obligation that arises from past events and the existence

of which will be confirmed only by the occurrence or non occurrence of one or more uncertain future events not wholly within
the control of the Comoanv or a Dresent oblieation that arises from the oast events where it is either not orobable that an
warranty cost are accured on completion of project, based on past experience. The provision is discharged over the warranty
period from the date of project completion till the defect llability period of particular project.

2.04 Revenua Recosnltion / Cost Recoenltion
al Constructlon contracts

Revenue from fixed price construction contracts is recognised on the Percentage Of Completion Method (POCM). The stage of
completion is determined by survey ofwork performed / completion of physical proportion ofthe contract work determined by

technical estimate of work done / actual cost incurred in relation to total estimated contract cost, as the case may be. The

estimate of total contract cost has been made at the time of commencement of contract work and reviewed and revised, by the

technical experts, from time to time during period in which the contract work is executed. Future expected loss, if any, is

recognised immediately as expenditure. ln respect of unapproved revenue recognised, an adequate provision is made for
possible reductions, if any. contract revenue earned in excess of billing has been reflected as unbilled revenue under the head

"Other Current Assets" " and billing in excess of contract revenue has been reflected as Unearned Revenue under the head
Inthcr a,rr.aht I irhilitia<" i6 rha R,l.h.a qhaar
The Company provides for cost to be incurred during warranty period for servicing warranties on the completed projects. Such

amount, net of the obligations on account of sub-contractors, is determined on the basis of technical evaluation and past

experience of meetint such costs.

Escalation claims raised by the Company are recognised when negotiations have reached an advanced stage such that

customers will accept the claim and amount that is probable will be accepted by the customer can be measured reliably.

bl Real estate dev.looment
(il comoleted Unlts
Revenue from sales of units is recognized as and when the underlyinS siSnificant risk and rewards of ownership are transferred

to the purchaser.

"a j' jla
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(lll Unlts Under Develooment
Revenue from sales of such units is recognized as and when all the followinE conditions are satisfied:
(a) The underlying significant risk and rewards of ownership are transferred to the purchaser.
(b) All critical approvals necessary for commencement of the proiect are obtained.
(c) Reasonable level of development is reached when project cost incurred excluding land cost and borrowing cost exceeds 25%

of the project cost.
(d) Atleast 25% of the estimated project area are secured by contracts or agreement with the buyers.
(e) Atleast 10% of the total revenue as pe. aEreements of sale are realised at the reportint date ln respect of each of the
contracts and there are no outstanding defaults of the payment terms in such contracts.
Proiect revenue and project costs associated with the real estate proiect are recognized as revenue and expenses by reference
to the stage of completion of the project activity at the reporting date in accordance with "Guidance Note on Accounting for
real estate transactions".

The percentage completion for the purpose of recognition of revenue is determined based on actual costs incurred thereon by
the Company to total estimated cost with reference to the saleable area. Cost for this purpose includes cost of
land/development rights, construction and development costs of such properties borrowing costs and overheads, as may be
applicable.

The estimates of the saleable area and costs are reviewed periodically and effect of any changes in such estimates is recognized

c) lnterest lncome - lnterest income is recognized on time proportion basis taking into account the amounts invested and the rate
of interest,

2.06 Borrowins Costs
Borrowint costs include interest, amortisation of ancillary costs incurred and exchange differences arising from foreign currency
borrowings to the extent they are regarded as an adiustment to the interest cost. Costs in connection with the borrowing of
funds to the extent not directly related to the acquisition of qualifying assets are charged to the Statement of Profit and Loss

over the tenure of the loan. Borrowing costs, allocated to and utilised for qualifying assets, pertaining to the period from
commencement of activities relating to construction / development of the qualirying asset upto the date of capitalisation of
such asset are added to the cost of the assets. Capitalisation of borrowing costs is suspended and charged to the Statement of
Profit and Loss during extended periods when active development activity on the qualifying assets is interrupted.
Advances/deposits given to the vendors under the contractual arrangement for acquisition/construction of qualifying assets is
considered as cost for the purpose of capitalization of borrowing cost.

lnterest Income earned on the temporary investment of specific borrowings pending their expenditure on qualifying assets is

deducted from the borrowing costs eli8ible for capitalisation.

All other borrowine costs are recosnised in orofit or loss in the Deriod in which thev are incurred.

2.07 Taxatlon
lncome tax expense comprises current tax expense and the net change in the deferred tax asset or liability during the year.

Current and deferred tax are recognised in profit or loss, except when they relate to items that are recognised in other
comprehensive income or directly in equity, in which case, the current and deferred tax are also recognised in other
comprehensive income or directly in equity, respectively. lncoFn€.tax exp€ose represents the sum of the tax currently payable

and deferred tax.

t\
I ---



Current lncome tax
The tax currently payable is based on taxable profit for the year. Taxable profit differs from 'profit before tax' as reported in the
statement of profit or loss and other comprehensive income/statement of profit or loss because of items of income or expense

that are taxable or deductible in other years and items that are never taxable or deductible.
The Company's current tax is calculated using tax rates that have been enacted or substantively enacted by the end of the

Advance taxes and provisions for current income taxes are presented in the balance sheet after off-setting advance tax paid and
income tax prgvision arising ln the same tax jurisdiction and where the relevant tax paying units intends to settle the asset and

liability on a net basis.

Deferred lncome taxes
Deferred income tax is recognised using the balance sheet approach. Deferred income tax assets and liabilities are recognised

for deductible and taxable temporary differences arisin8 between the tax base of assets and liabilities and their carrying
amount, except when the deferred income tax arises from the initial recognition of goodwill or an asset or liability in a

transaction that is not a business combination and affects neither accounting nor taxable profit or loss at the time of the

Deferred income tax asset are recognised to the extent that it is probable that taxable profit will be available against which the
deductible temporary differences and the carry forward of unused tax credits and unused tax losses can be utilised. The carrying
amount of deferred income tax assets is reviewed at each reporting date and reduced to the extent that it is no longer probable

that sufficient taxable profit will be available to allow all or part of the deferred income tax asset to be utilised.
Oeferred tax assets and liabilities are measured using substantively enacted tax rates expected to apply to taxable income in the
years in which the temporary differences are expected to be received or settled.

Deferred tax assets and liabilities are offset when they relate to income taxes levied by the same taxation authority and the
relevant entity intends to settle its current tax assets and liabilities on a net basis.

Deferred tax assets include Minimum Alternate Tax (MAT) paid in accordance with the tax laws in lndia, which is likely to give

future economic benefits in the form of availability of set off against future income tax liability. Accordingly, MAT is recognised

as deferred tax asset in the balance sheet when the asset can be measured reliably and it is probable that the future economic
benefit associated with the asset will be realised.
The Comoanv recosnises interest levied and Denalties related to income tax assessments in income tax exDenses.

2.08 lnventorles
al stock of Mat.rlals. etc.

Stock of materials, etc. has been valued at lower of cost or net realisable value. The cost is determined on Weighted Average

method.
bl DeveloDment Work

(i) Development - Completed Units
Finished goods comprising of constructed units ready for sale are valued at lower of cost and net realisable value.

(ii) Development - Units under construction
The unit under construction to the extent not recognised as sales under the revenue recognition policy adopted by the Company

is carried at lower of cost or net realisable value on the basis of technical estimate certified by the Managing Direcor / Technical

2.09 Financlal lnstruments
Financial assets and liabilities are recognised when the Company becomes a party to the contractual provisions of the
instrument. Financial assets and liabilities are initially measured at fair value. Transaction costs that are directly attributable to
the acquisition or issue of financial assets and financial liabilities (other than financial assets and financial liabilities at fair value

through profit or loss) are added to or deducted from the fair value measured on initial recognition of financial asset or financial

liability.

cash and cash equivalents
The Company considers all highly liquid financial instruments, which are readily convertible into known amounts of cash that

are subiect to an insignificant risk of change in value and having original maturities of three months or less from the date of
purchase, to be cash equivalents. Cash and cash equivalents consist of balances with banks which are unrestricted for
with.lrawal and rsaeP
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Flnanclal assets at amortlsed cost
Financial assets are subsequently measured at amortised cost if these financial assets are held within a business whose objective
is to hold these assets in order to collect contractual cash flows and the contractual terms of the financial asset give rise on

specified dates to cash flows that are solely payments of principal and interest on the principal amount outstandint.

Financial assets at falr yalue throuth other comprehensive lncome
Financial assets are measured at fair value through other comprehensive income if these financial assets are held within a

business whose objective is achieved by both collecting contractual cash flows and selling financial assets and the contractual
terms of the financial asset give rise on specified dates to cash flows that are solely payments of principal and interest on the
principal amount outstanding.

2.10 Earnlnss Per Share IEPSI
The Company reports basic and diluted earnings per share in accordance with lnd AS 33 on Earnings per share. Basic earnings
per share is computed by dividing the net profit or loss for the period by the weighted average number of equity shares
outstanding during the period. Diluted earnings per share is computed by dividing the net profit or loss for the period by the
weighted average number of equity shares outstandint during the period as adjusted for the effects of all diluted potential
equity shares except where the results are anti-dilutive.

2.11 Cash flow statement
The Cash Flow Statement is prepared by the indirect method set out in lnd A5 7 on Cash Flow Statements and presents cash

flows by operating, investing and financint activities of the Company.

2.12 Current/Non-Current Classlflcation
The Company presents assets and liabilities in the balance sheet based on current/non-current classification. An asset is

classified as current when it satisfies any of the following criteria:
- lt is expected to be realized or intended to be sold or consumed in normal operating cycle

- lt is held primarily for the purpose oftrading
- lt is expected to be realized within 12 months after the date of reporting period, or
- Cash and cash equivalent unless restricted from being exchanged or used to settle a liability for at least 12 months after
reporting period.

Current assets include the current oortion of non-current financial assets.
All other assets are classified as non-current,
A liability is current when it satisfies any of the following criteria:
- lt is expected to be settled in normal operatln8 cycle
- lt is held primarily for the purpose of trading
- lt is due to be settled within 12 months after the reporting period, or
- There is no unconditional right to defer the settlement of the liability for at least 12 months after the reporting period Current
liabilities include the current portion of lonB term financial liabilities.
The Company classifies all other liabilities as non-current.

Deferred tax assets and liabilities are classified as non-current assets and liabilities.

The operating cycle is the time between the acquisition of assets and their realization in cash and cash equivalents. The

Company has identified 12 months as its operating cycle.

2.13 Share Caoltal
Ordinary Shares

Ordinary shares are classified as equity. lncremental costs, if any, directly attributable to the issue of ordinary shares are

recognized as a deduction from other equity, net of any tax effects.

$



Sunflower neal Estate Oevelopmcnr Pdy.tc Llmlted
Nolcr tonnlnr part ot the financlal stataments

Note No.3.lnvcstment

Non CurEnt lnvestment

note t{o. aA - Def.'r dTarA$.r

Note No.48 - Others Elnancl.lAss€t

Non.Currnt

PartlcuLrt
A5 .t Ma.th 31, Ar .t M.rrh 31,

,ot6
At at aPril l,

,otl

FlnancLl aascB :l an'|oniiad aon

al Securirv Deoosits

- Ooubtful
Less: Allowance for Credit Losses

b)Other loans and advances

TOTAL

2S.000 2s.000 25.(m

2.55.30.(m

25 000 ?t txlo 2 56.55.OOO

Pa.tkuhR
As at MarEh 31,

201'
A5 at March 31,

2016

As at Aprll t,
2015

35,000

35.OOO

35.OOO

A. Unquot.d lnv€stiEnt .t cosT
lnvestment ln Partnership firm (Vascon Arlstal

f oto I U nqu o.€d I nY esnn ents

IIIVESrMENIS CARRIED AT COSI

TOTAI INVESTMENTS 3S.000

- -
P.nkuhn Ar .t M..ch 31,

2017

Ar .t March 31,

2015

As.t Aprll l,
201S

5S,56,34S 4,U,467

4.54.457

a) MAT Credit entitlehent

Total

I55,55,345

tr"



l{ote No,s- Othea cufient ars€ts

Cur€nt

Note -5: lnventodes

Paftlculals
As at Marah 31,

2017

tuat M.rch 31,

2016
As at April ,"

2015

lol Pniecrs undet Develoonent
(b) Construction materials / tools

24.74.74.947
1.26.18.238

27 _29_17.9G
27,17,689

3t.ss_7s_7 40
19.25.189

Y^r,l l.v.^rarl..,r rh.lau.r^I.6.r rnd n.r r.,ll.rhl. v.l'F

Note No. 7 - Trade re.eivables'

A. Curent

ul-:

Partkul.rs
Al ar Maian 5t, As at March 51, at at Apnl l,

1,74,47,417
8,03,840

61,a8,0a4
3,39,90,7s9
1,33,0&629

38,07,489

32,94,405
9,55,72,530

12,22,1A,6431

27,22,773

7,67,462

3.95.61.871 8,05.55.781 28.90.635

(a) Advances to su ppliers
(b)Advance payment of Tarand TDS I net off provisions)
(d) other receivabl€s

(€) Unbilled Rev€nue
Less :- Relat€d advance payment rlcelved

TOTAL

-

Partkula6
As .t Ma.ch 31,

2017

As at Ma.ch 31,

2016

As at April 1,

2015

5_49.09_545 17 _73.O4.759 3-47.a6.819

5,49,09.546 17 .73.O4,759 3.47.46.479

56.5S.608 7_06.72.402

Trade rec€ivables outstandingfora Deriod of morethan 6 months
{al Unse.ured. considerEd oood
lbl Do'rbtful
Less: Allowance for Cred it Losses

Trade recehrables outstandincfor a Deriod oflessthan 5 months
lal Unlecured. considered cood
ib) ooubtf'rl
Less: Allowance for Cred it Losses

Less: Related Unearned Rec€ivebles

-

TOTAL

,'''' , -- .i.



Partlaulars

Amount ln '
As .t M.rch 31, A5 at March 31, A5 at March 31,

Of the above. trade receivablesfrom
- Related Partles
- Othe6
Total

Current
Non Cu.rent

4.92.53.934 16.66.91.757 3.47.85.819

Not€ -8:cash and Sank B.lana€s

Partlcula6
as at Marcn aL as at March 31, ,rs at aprll I,

Al Cunent C.sh .nd bankb.hnc.s

lbl blonc* wirh funls in currcnt oQounts
l^r,l a,.h :n,l ...h 'nnlu.t .r

5-70-\72 23.81.405 10.09.907
17-40-315

I



Note No.9 - Equlty sh.re C.pltrl

a. Equitv share caoltal

As .t M.rch 31,2017 As.t M..Eh 31,2016 At .t Aprll 1, 2015

l{o,ofsharur Amount No. of thaEs Amount No. ot ahaarr Amount

Authorlsad
Equltv shares of 10 each with votllll rirhts

lrrued, subrailbcd and Fulh P.ld:
Equlty sharer of 10 each wlth votinx rithts

10.00.ofl) 1.OO.OO.O00 10-oo-tm 1.00.0o.fl)o 10.0o.flx, 1.OO.m.(xxl

10.00_0m r_m.oo.(}oo 10-m_ofl) 1.00.m.()oo !o.m.om 1.m.m_oo0

company the holder of the equlty share wlllbe entitied to receive remalnlng asset afte. deductlnS alllts liabllltles h proponion to the number of equlty shares held.

l{ote - 9: Edultv sh.E crolt l lcontd,l

fll Recondlhtlon oI th. numbGr ot sh.rEs ourstendln. .t the b..lnoln. .nd .t thc .nd oI thc oc,lod,

Partkuh6 Edulrv.h.E ..olrrl

lssued .nd P.ld up caphel .t AD.ll l, 2015
ChanBe5 in equity share capital durin8 the veaa

lssue of equiw shares under emplovee share option plan
Fresh issue on account of ri8hts issue durin8 the year

B.lance el M..Eh 31, 2016
ChanBes in equity share capital during the year

lssue of equity shares under employee share option plan
Buy bacl of equity sharet
Share buy-back cost5, net of rnconE tax

Balancr .t M.rdr 31, 2017

1000,0@

10,00,(m

10 m ooo

1,m,00,m0

1,00,00,000

1.m-m-lxxl

-
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St tem.nt of Ch.n8ar ln Equlty

Nor. No.9.1- Orh.? EqultY

Partlculars
Res€ es and

Surplus

Total

B.lanc..l the and ol the rlponlnl D€riod 315t March 2015 17,92,42,9511 l7 ,92,42,9511

Not. -10: Non Cu,rent Bonowlnsr

Partlculars
Besedesand

Surplut

Retain€d Earnln!i Total

Eal.nce at tha betlnnlnt ol the .eponlng perlod - As ol Aprll 01,

2015
Total Comgrehensive hcome for the year
galance at thr end of thr Epo.rln8 perlod 31st M.nh 2016

17,92,42,9511
34.37.732

17 ,92A2,9s11
4.17.132

{7.58,05.819t t7,58.0s.819)

Particulars
Ret€av6 and

sumlus

8.hnc€ .t th. b€dnnlng of th. ,EponlnS perlod - As of Ap,ll 01,

2015
Total ComDrehensive income for the year
B.Lnc€.t the.nd of the r€portlng p€.lod - 31n MarEh 2017

(7,58,05,819)
2.65.69.524

(7,58,05,8191
2.65.69.524

t4.91.35.295t t4.91,36,2951

Panlculars
A! at M.rch 31,

2017

At.t M..ch 31,

2016

As at Aprill,
2015

Measuaed at amonlaed cost'
Unsccured BonDwln!. -.t.mortlsed cost
Io) Loons Lom reloted oottbs
lb) Lnnn hoh nrh.r<

24_42.47 467 29.27.68.mO 25.27 37.602

T^t.l ll.o.trrd h^mulnR

un_Br-al -467 ,q ,7 6A OaXl

L\
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l{ote.11: Trede P.vables

PartlcuL.s
As .t M.rch 31,

201'
As.t M.rch 31,

2016

AsatAprlll,
2015

Tiade payableforgoods & services due5 to Micro, Smelland

Trade payablefo.goods & servlces due! to credltoG otherthan 1,38,87,019 5,S0,85,802 4,67 34,i5
T.r,l rarl. h,v.hl,..

Notc I{o. 12 - (xhe] tln.ndel LLbllftlai

Note - 13: CurEnt tar llabllhbs ln tl

A Cunent

Parikuhrs
Ar .l M..Eh 31,

201'
As .t M.rch 31,

2016

At at Aprll 1,

2015
{a) Other Provisions
l) Taxation 51,35,083 4,u,467

51.35.O43 n,84.467

t{ore - 1it : othcr Llabllitles

A. Othe. Cu[Ent Llebllltles

'w

P.rtkuLrt As .t M.rch 31,

201'
As .t March 31,

2016

A5 .t Ap.ll 1,

2015

210
fl

77 7

Othe. Financlal Uabllhbs Me..urEd et Amo.tb.d Co.t
I{on.{urcnt
lol Commitment ond othet de@sits

r^r.l .rh.i fin'n.l,l n,hlll.rl'. 2.93.13.210 s.77.80.000-rErfrr -f,'Ir.liT 

lI-E,IIxnrI

PartkuL6
As .t M.rch 31,

2017

As .t M.rch 31,

20r6
As.lAp.ll1,

2015

1.81.08.827 13.S7.54.225 5 08 71 182

48.00,198

67.85.112

1r.35,35,583

1.66.01.671
t1 ar6 1, aorl

5.08.71.182

3.31.16.074

11.29.506

r.08.43 S71

a.a2.2s_u3
4.14.52.246

93.16.094

59.89.269

50 10 357

3.89.15 095
2-22.7e.Osg

1.59.S74

3,31,16,O74

10.57.449

30.9S.s23

9.11.1s8

a. Advances recaivpd from cl,stomErs
- Grols amount due to crrstome.s
- Less : R.lated Unbilled Revenu€s

b. lncome receiyed in advance lunearned Revenue)
- Less : Related Debto6

c. Statutoru dues
- tares oavable lothe. than incometaresl

d- lntErest Davable 6n loan
e. Othars lsha.e ot lv Partner)
F- Other Davable
c-Overdue c.aohalwlth vascon Arlsta
IOTAT OTHER LIABIUTIES

---

t--sez@mt



sunflower Real Estate DeveloDment Private Limited
Notes formlns oart ofthe financial statements

Note no -15 Revenue from Ooerations

The following is an analysis ofthe company's revenue for the year from continuing operations.

Particulars 2016-L7 2015-16
Revenue rccognized / soles (gross)
- sale of unit 16.15.95.494 24.82.32.209
Total Revenue from Ooerations 16,15,95,494 24.4232,209

Note 16 Cost of materials consumed

Particulars 20t6-t7 2015-16

Direct expenses for Development

cost of materials consumed

12,48,96,467 77,85,56,649

12,4A.96,461 t7,a5,s6.649

Note 17 Chanses ln inventories of finished soods. work-in-propress and stock-in-trade

Particulars 2016-17 2015-16

lnventories at the beqinnins of the vear:
work-in-progress

lnventories at the end of the vear:
Work-in-progress

27 .29.77.906 17.55.75.747
27 .29-t7.S06 31-55.75_741

)A 7A 7R 987 )7 ?9 17 906
24.74.74.947 27 .29_17.906

Nct lin.rFr<!! /.le.rFr<e l'l 4q 51 ()971 6 15 57 A1S

)
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Note 20: Disclosures under lnd AS 33

For the year ended
-----21-Irr5tGL-loril-

For the year ended
-------21-lr5tGL--rA.!6-Note Particulars

Per Share Per Share

Basic Earnings per share
From continuing operations 26.67 3.44
From discontinuing operations

26.67 3.44
Diluted Earnincs per share
From continuing operations 26.67 3.44
From discontinuing operations
Totaldiluted earninRs per share 26.67 3,44-I

Basic earnings per share
The earnings and weighted average number of ordinary shares used in the calculation of basic earnings per share are as follows:

Note Particulars For the year ended For the year ended

Profit / (loss) for the year attributable to owners of the Company 2,66,69,524 34,31,732
Profit for the vear on discontinued oDerations used in the calculation of basic

AG6 34 37 732Profits used in the calculation of basic earnings per share from continuins operations

weishted averase number of eouitv shares 10,00,000.00 10,00,000.00

Earnings Der share from continuinR ooerations - Basic 26.67 3.44
Earnings per share from discontinuing operations - Basic

E-
-B@F,tt

Diluted earnlngs per share
The diluted earnings per share has been computed by dividing the Net profit after tax available for Equity shareholders by

Note Particulars
For the year ended

31 March, 2017

For the yearended
31March,2016

Profit / (loss) for the year used in the calculation of basic earnings per share 2,66,59,524 34,37,t32
Profit for the year on discontinued operations used in the calculation of diluted
earnings per share from discontinued operations

Profits used in the calculation of diluted earnings per share from continuing
operations

2,66,69,524 34,37,132

Weishted averase number of eouiw shares used in the calculatlon of Basic EPS 10.00,000 10,00,000

Weiehted averase number of equiW shares used in the calculation of Diluted EPs 10,00,000 10,00,000

Earnings Der share from continuins ooerations - Dilutive 26.67 3.44
Earnines oer share from discontinuins ooerations - Dilutive

IIIIII
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Sunflower Real Estate Dev P\,t Ltd
Notes formlng part ofthe flnancial statements

Note No, - 21 First-time adoptlon of lnd-AS

These financial statements, for the year ended March 31, 2017, are the first the Company has prepared in accordance
with lnd-As. For periods up to and including the year ended March 31, 2015, the Company prepared its financial
statements in accordance with statutory reporting requirement in lndia immediately before adopting lnd AS ('previous

GAAP').

Accordingly, the Company has prepared financial statements which comply with lnd-AS applicable for periods ending on

or after March 31, 2017, together with the comparative period data as at and for the year ended March 31, 2016, as

described in the summary of significant accounting policies. ln preparing these financial statements, the Comapny's

opening balance sheet was prepared as at April 01, 2015, the Company's date of transition to lnd-AS. This note explains
the principal adjustments made by the Company in restatint its lndian GAAP financial statements, including the balance

sheet as at April 01, 2015 and the financial statements as at and for the vear ended March 31, 2016.

This note explains the principal adjustments made by the Company in restating it5 lndian GAAP flnancials statements,

includint the opening Balance sheet as at April 01, 2015 and the financial statements for the year ended March 31, 2015.

Exceotlon to retrosoectlve aoDllcation
lal Estimate
The estimates at April 01,2015, and at March 31, 2016 are consistent with those made for the same dates in accordance

with previous GAAP (after adjustments to reflect any differences in accounting policies) apart from the items where
application of previous GAAP did not require estimation. The Company has elected to apply change in estimates
prospectively from the date oftransition to lnd AS: f -- -

. Provision for doubtful debt;

(\
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Sunflower Real Estate Dev Pvt Ltd
Notes forming part of the financial stater,.]nts

Note No. - 21A First-time adoptlon Reconciliatlons

(i) Reconciliatlon of equlty and P&L as previously reported under lndian GAAP to IND AS

Nole: No slolemenl of comprehensive income wos produced under previous GAAP. Therefore lhe reconciliolion ol A.,t storls wilh prolil under
previous GAAP.

-' \.,24

"'tt

Partlculars Notes
AsetovlJ4,l2ots

(Date ofTransltlonl

^r ot rrrJr-urs
(end of last period

pres€nted

under previous

Equity as reported under Drevious GAAP 6.92.42.951 6.58.05.819

lnd AS: AdlutlmenB lncreqie (decraote):

Equiw as reported under IND AS 6,92,42,951 6,5E,05,8191

Reconciliation of profit tcdf tsnqcg 5lr5rauro tdrc5r Pcrt(,g Prcsgatfcq unqc,
previous GAAP)

PARTICUTARS Notes Profit before Tax Profit for the year
Previous GAAP 34.37,732 34.37.132
lnd AS: Adjudmenlt lncreo3e (decreote):
Recosnition of develooment costs less amortization
loans measured at amortised cost instead of nominal value
Fair value adiustment on warrants
Production overheads in cost of inventories
EmDlovee future benefits - actuarial sains and losses (Net of Tax) b
Goodwill no loneer amortised as from the date of transition
Restructuring provision not recognised as a liabilitv
Total adiustment to profit or loss
Profit or loss under lnd AS
Other comprehensive income
Total comorehensive lncome under lnd ASs 34.37.t32 34,37,732

-

IEE
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Reconclllatlon of and P&L as vtou re u r lndla GAAP to IND AS

Ar at 01/g/2015
(Date ol Transition)

('*-

A6 atltlsl20t6
(end of last perlod presented

Particulars otes Previous GAAP
Effed of transition to

lnd AS

upenrng rnq

AS balance Previous GAAP

ETTEG OI

Transltlon to lnd AS

35.0O0
, s6 55 (YlO

35.000
7 56 55 rnn s nq 467

4.44.467

lL 9.n lRTl

4.U.467

,s offl
, 56 qO Onn 7 56 qO non s oq 467 q oq d67

31.75.00.929

3.47.86.819
27.50.222
,R q6 61q

31.75.00.929

1.47.86.8t9
27.s0.222
,t qo 61s

27 .56.49 .595

t6.66.91-.7 57
37.93.796

R ns q5 7Rl

27 .56.49 .59s

16.65.91.7s7
37.93.795

R Oq qs 7n1
?s 7q ,a 60s 15 7q 

'R 
6()5 s? 66 qn qlo s, 66 qo q?n

Non-orrrent assets
(a) Deferred Tax Asset
Ibl FinancialAssets

lil lnvestments
(iil Others Financial Assets

Total Non - Current Assets

Current assets
la) lnventorles
lbl FinanclalAssets

(llTrade receivables
{lll Cash and cash eouivalents

(c) Other current assets
Total Current Assets

ASSEBI

la)

A

1

2

T6t^l A<(et.lr+?l ?4.?6-tc_60s ?B_?5.tC-605 s2-72 m_1q6 52.72-(Xl.tg6

1.00.00.000
17 q7 4' qsll

1.00.00.000
l7 9) t) qq1l

1.00.00.o00
17 sn nq Rrql

1.00.00.000
a7 SA ns Rlq)

16 q, 4? csll 15 q7 a7 qsl I 16 sR ns Rlql (6 qR nq Rlql

25.7 2.43.r01
s q7 nn rno

2s .72.43.r07
s c7 Rn ono

29.27.64.000
q 77 nn ooo

29.27.64.O0O
s 77 

'O 
OOO

11 70 )a 1n7 a1 70 )?-1r)7 ?s nq 4R onn ?q os 4R o00

4.67.38.775 4.67.38.175 5.50.85.802
4.44.467

1l 6t t7 qr7

5.50.85.802
4.A+.467

1R 6i t7 qd7
r?snlqrcn 1? Sq 1q 4SO )a )a, <9 )16 )L7n \9 )16

tbl

1

2

2

Eoultv
(al Eouitv Share caoital
(b) Other Equity excluding non{ontrolling interests
Total eoultv

EOUITY AND LIABII.ITIES

uABtUTt€S

Non-cu.r€nt liabiliti€s
lal Financial Liabilities

lil BorrowinEs
liil Other financial liabilities

current llabllities
(a) Financial Liabilities

li) Trade oavables
{b) Current tax liabilities {Netl
{c} Other current liabilities

B

?a ?6 !f 606 lt 15 lR 6.)6 \, 7) On ?,q7 52 7? OO 1q7Tdtal Edultv end abilities l1+21

I

-
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II
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II II
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Reconclllatlon of oa lo3s for the
Year ended l1/3/2016 latest p€riod presented under

pre!io' s GAAP)

Particula'r Noter E ffect oftransltlon lnd AS

r

24,82,32,209

tv 24,42)2,2O9

2.34.61.151

17,8S,55,649

4,26,57,835

1,18,84i

24-47 .95-O77

vI
14,37,L12

v t
tx

(b)

14,u,467)

34,17,1t2

4,84,467

x 34-37.132

34,17.132.

xl-\lt

xtv 34,17,112

xv
y,17,1!2

xvr

xvfl

xv 34.37 .132

xtx
34,t7,112

xx
44

3 44

.xt

3.44
3.44

nI

Revenue f rom operations
Other lncome
lnterest lncome
rolalR f![
EXPENSES

lql_Cost of materi+ consuled
l!_,1_.Purchases of finished, semljOEfed and oJher products
/., ChanBe!!n stock of fi nisLedXqodsrl{olk,j!,progress and stock-in-trade
(41 EEplQYee benefit exeens!
(e) Finance costs
(]? Depreciation and amortisation expense
b) sultlnE se
i/, lmpairment loss on trade receivables

Total Erpenser lvl

ExceDtional ltems
P,o!V(le!qLE!q!e tax {vn - vllU
Tqlqp!.nse
llllltrent tax
_ (i) Currel!tlx

_ -(i0 Current tju
(2,1 MAT Credit

relatinf to previous years

Totaltar ae

tq[ilfloss) aft er tax-qe!!-discontinued operationJ
f

+ Xlll

Prc!!/[!s!q]tsI-!9!!!i!uln8 gp€r.tlons iollle pe.lo!.ELblt.ble to:
9!!qrs of the Co-n!p!!L
N I

q4el! gl!!e qornpa4y
Non controllil3 interests

Other comprehenslve income
A (i) ltems that vrill not be recycled to profit or loss

(iil lllcgme tax relatinl to itemr that will not be reclarsified to proflr or los5

9.llil!!el4at!tat m y !e-Iqc!!!!Lf'ed to prot!!l!-o$
m ifi I

Total comprehanilyqllraome fo! tle perlod attrlbutable to:
Owners of the Company
Non controlling interests

ffi
/, qalrc
/2) Diluted

Eal'lb./itper equlty !!!!!gllgl dl.contlnu.qdgpgration) :

( Basic
/2.) Diluted

Elrnl4r1lqlqlrlty sl!!-Igl&Mntlnu!rjE!_d!s.ontlnued operatiolls)
Cl-!q!!c
/2) Diluted

24,112,3 ),109

- 
zq,atn,zog

17,85,5(,.6a9

4,26,51,83\

1,18,842

_2,34.6.,,75t
24,!L95,O77

34,37,t12

_- .3437,82

- 
v17,tr2.

(4,8..461)

14,31,r32

34,37,\32

34,3 t ,732

34,37,132

3

3

34,37,132

4,8:.461

3.44
3.44

r' Ch
ac

e ll .1
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Ilotc l{o, - 22 nnanclal lnitrumenb and Rlsk Revl.w

Financlal Rlsl Mana8ement Framawo*

Sunflower Real Estate Dev h/t Ltd is expored primarily to credit risk, liquidify risk, which may adversely impact the lair value of its financial

instruments. The Company assesses the unpredictability of the financial envkonment and seeks to mitigate potential adverse effects on the financial
performance of the Company.

0 credlt Rhk
Credit risk is the risk of frnancial lors arisint from counterparty failure to repay or service debt accordin8 to the contractual terms or obliSatrons.
Credit risk enaompasses of both, the direct risk of default and the risk of deterioration of creditworthiness as well as concentration of risks. Credit risk
is controlled by analyzinB credit limits and creditworthineJs of customers on a continuous basis to whom the credit has been granted after obtarninS
necessary approva15 for credi!.

Financial instruments that are subject to concentrations of credit risk principally consist of trade payables and borrowinSs. None of the financial

instruments ofthe Company r6ult in material concentration ofcredit risk.

Trade .ecelv.blea
lnd AS requires erpected credit loss€s to be measured through a loss allowance. The Company assesses at each dare of statements of finanaial
position whether a financial asset or a Broup of financial assets is impaired. The Company reco8nises lifetime expected losses for all contract assets

and / or all trade receivables that do not constitute a financint transaction. For all other financial assets, expected credit losses are measured at an

amount equal to the 12 month expected credit losses or at an amount equal to the life time expected credit losses it the credit risk on the financial

asset has increased slSnificantly since Initial recognition.

Sunflower Re.l Estate Dev A,t Ltd
l{otesformln3 p.rt olthe f,nanclal statementr

Before accepting any new customer, the Company user an external/internal credit scoring system to assess the potential customer's credit quality

and defines credit limits by cr/stomer. Limits and scoring attributed to customers are reviewed on periodic basis,

The expected credit loss allowance ls based on the ateing of the days the receivables are due and the rates as given in the provision matrir. The

provision matrix at the end ofthe reportinB period is as follows.

The Company has used a practical erpedient by computinS the expected credit loss allowance for trade receivables based on a provigon matnx. The

provision matrix takes into account historical credit loss experience and adiusted for forward-looking information. Company's exposure to customers
is diversified and some customer contrib!,tes more than 10% of outstandinS accounts receivable as of March 31, 2017, March 31, 2016 and April 01,

2015, however there was no default on account of those customer in the past. The concentration of credit risk is limited due to the fact that the
customer base is lar8e and unrelated.

Movement in the expected credit lors allowance:

*
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Sunflower Real Est tc Dd Pr,t Ltd
Notas forminS part o,thefinanclal statem€nts

Note No. - 23 Falr Value
Set out below ls the comparison by class ofthe carrylnB amounts and fair value of the Company's financials instruments

Partlculars
amount FairValue

FINAI{CIAI. ASSEIS
Flnanalalassets measured at amortlsed cost

la) Securitv Deoosits
lbl Foaeicn Exchance Adiustment
lc) Deoosit under orotest
{dl Non current investment - Subsidiaries
(e) Other non current investment
(fl Trade receivable
(g) Loans to employees
(h) lnterest accrued on deposits
(i) Cash in hand
(i) galance with bank! in currenl ac@unt
(i) Balance held as Margin money a8ainst borrowin8s

Flnanclalassetr measured atfalr value throuth Stat€ment of
(a) Current investments
(b) Non Current investments quoted

FINANCIAL UABIIITIES
Flnanclal liabllltles measured at amonlsed cost
(a) Non Current Borrowing
(b) current Borrowing
Icl Securitv deDosits received from dealers
ld) Retention monev
I irrent maturities oflonE-term debt
1,. .,terest accrued but not due on borrowincs
(cl Pavables on Durchase of DroDertv olant & equiDment
(h) Trade Pavable

25,000

4,92,53,938

5,LO,172
2,08,33,031

24,82,8L,867

8,E2,25,U3

1.38.87.019

25,000

L6,66,91,757

23,81,405
74,72,39t

29,27,68,W

3,89,15,095

5.50.85.802

25,m0

3.47,86,819

10,09,907
17,40,315

25,72,43,tO1

30,99,523

4.67.18.175

25,000

4,92,53,93A

s,Lo,112
2,08,33,031

24,82,8L,867

a,82,25,O-43

1.38.87,0r9

25,000

16,66,9t,757

23,81,405
14,12,391

29,27,68,@0

3,89,15,095

5.50.85.802

25,000

3,47,86,ar9

10,09,907
17,40,315

25,72,43,107

30,99,523

4.67,38,175

The management asSessed that the tair values of short term financial assets and liabilities siSnificantly approximate their carryint amounts lartely due to the shon .

term maturities of these instruments. The fair value of the financial assets and liabilities is included at the amount at which the inrtrument could be exchanSed in a

cuffent transaction between willint parties, other than in a forced or liquidation sale.

The Company determines fair values of financial assets and financial liabilities by discountinS the contractual cash inflows/outfows using prevailint interest rates of
financials instruments with similaa terms. The initial measurement of financial assets and financial liabilities is at faia value. The fair value of investment is determined

uslng quoted net assets \ralue from the fund. Fu(her, the subsequent measurement of all financial assets and liabilities (other than investment in mutual funds) is at

Dlsaount rates used ln determlnlnt falr value

The interest rate used to discounl estimated futu,e cash flows, where applicable, are based on the lncremental borrowing rate ofthe borrower which in case of financial

liabilities is the welghted averaSe cost ofbo,rowinS ofthe Company and in case of financial assets is the average market rate of similar credit rated instarment.

The Company malntain policies and procedure to value financial assets or financial liabilities usinB the best and most relevant data available. ln addition, the Company

internally reviews valuation, including independent price validatlon for aertain instruments.
Fair value offinancial assets and liabilities is the amount that would be received to rell an asset or paid to transfer a liability in an orderly transaction between market
participants at the measurement date, reSardless ofwhether that price is directly observable or estimated using another valuation technique.

T ollowinc methodr and assumotions were used to estimate fair value

(a) Fairvalue ofshort term financialassets and Iiabllities sitnificantly approximate their carrying amounts larBely due to the short term maturities ofthese instruments.

(b) Security deposlt paid are evaluated by the Company based on parameters such as interest rate non performance risk of the customer, The fair value of the
Company's secu.ity deposit paid are determined by estimating the lncremental borrowinB rate ofth. borrower (primarilythe landlo.dt). Such rate has been determined

usin8 discount rate that refrects the average inter6t rate of borrowing taken by similar credit rate companies where the risk of non performance risk is more than

sirnificant.
(.) Fair value of quoted mutual funds is based on the net assets value at the reponing date. The fair value of other finan.ial liabilities as well as other non current

financial liabilitles ls estimated by dlscounting future cash flow uslng rate currently applicable for debt on similar terms, credit risk and remaining maturities.
(d) The fair value ofthe Company's interest bearinS borrowing received are determined using discount rate that reflects the entity's borrowing rate as at the end of the
reponing period. The own non performance risk as at the reporting was assessed to be insignificant.

{



Sunflower Real Estate Dev Pw Ltd
Notes forminc Dart of the financial statements

Note - 24: Continsent liabilities and commitments

Contineent liabilities (to the ertent not orovided forl Amount in {

Contingent liabilities
Caoital Commitment

As at 31 March, 2016 As at April 1, 2015

Ntt
Ntt

Ntt
Ntt

NIL
NIL

Note 244

The company enters into "domestic transactions" with specified parties that are subject to the Transfer Pricing regulations

under the lncome Tax Act, 1961 ('regulation'). The pricing of such domestic transactions will need to comply with Arm's

length principle under the regulations. These regulations, inter alia, also required the maintenance of prescribed

documents and information including furnishing a report from an accountant which is to be filed with the lncome tax

authorities.

The Company has undertaken necessary steps to comply with the regulations. The management is of the opinion that the
domestic transactions are at arm's length. and hence the aforesaid lesislation will not have anv impact on the financial

Segment information has been presented in the Consolidated Financial Statements as permitted by lndian Accounting

Standard (lnd AS) 108 on operating segment as notified under the Companies (lndian Accounting Standards) Rules,2015.

The company has not performed CSR activities as mentioned in Section 135 read with companies ( Corporate Social

responsibility )Rules 2014(CSR rules) and Notification and circulars issued by the ministry during the financial year as the
company is not within the criteria of 'Qualifying company'.

\Fl
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Sunflower Real Estate Dcv Pvt Ltd
Notes forming part ofthe financlal statements

Note 25 : Sitnificant estimates and assumptions

Estlmates and Assumotlons
The preparation ofthe Company's financial statemenB requires manatement to make estimates and assumptions that affect the reported amounts of
revenuet expenses, assets and liabilitles, and the accompanying disclosuret and the disclosure of continSent liabilities. Uncertainty about these

assumptions and estimates could result ln outcomes that require a materialadjustment to the carrying amount ofassests oa liabilities affected in future
periods.

The key assumptions concerning the future and other key sources ofestimation uncertainty at the reportinS date, that have a significant risk ofcausing
a material adjustment to the clrryint amounts of assets and liabilitial within the next financial year, are described below. The Company based its

assumptions and estimates on parameters available when the financial statements were prepared. ExistinS ciraumstances and assumptions about
future developments, however. may chante due to market changes or clrcumstances arising that are beyond the control of the Company, Such

chan8es willbe reflected in the assumptions when they occur.

lmDalrment of non-financlal assets
lmpakment exists when the carryint value of an asset or Cash Generating LJnit (CGU) exceeds its recoverable amount, which is the hEher of its fair

value less costs of disposal and lts value ln use. The fair value less costs of disposal calculation is based on available data from bindin8 sales

transactions, conducted at arm's length, for similar assets or observable market prices less incremental costs ,or disposing of the asset. The value in use

calculation is based on a DCF model. The cesh ,lows are derived from the budget for the next five years and do not Include restrudurinS activities that

the Company is not yet commiBed to or significant future investments that will enhance the asset's performance of the CGU beinS tested. The

reaoveEble amounts s€nsitive to the disaount rate used for the DCF model as wellas the expecled future cash-inflowr and the Srowth rate used for
extrapolation gurposes.

Falr value measurement of flnanclal lnstruments
When the hir values of financial asse$ and financial liabilities recorded In the balance sheet cannot be maasured based on quoted prices in active

ma*ets, the fairvalue is measured uslntvaluation techniques including the DCF model. The inputs to these models are taken from observable markets

where possible, but where this is not leaslble, a de8ree ofiudgement is required in establishing Iair values. Judtements include considerations ot inputs

such as liquidity risk, credit risk and volatlllty. Changes in assumptions about these factors could affect the repo(ed fair value tar8et and the discount

factor,

The Company has valued its financial lnstruments through profit & loss which lnvolves siSnificant judgements and astimates such as aash tlows tor the
period for which the instrument is valid, E8ITOA of investee company, fair value of 5hare price of the invest€e company on meeting certain

requkements as p€r the a8reement, etc, The determlnation of the fair value is based on expected discounted cash flows. The key assumptions take

into consideration the probability ot meetinS each performance tar8et and the diicount factor.

$



Sunflower Real Estate Dev Pl,t Ltd
Noteslorming part of the fin.ncl.l statements

Note No 26 : Related Party Transactions

I Names of related parties

1. Fellow Subsidiaries
- MarvelHousinS Private Limited
- Vascon Dwellings Private Limited
- lT ClTl lnfo Park Private Limited
- Windflower Properties Private Limited
- GMP Technical Solution Private Limited
- Floriana Propenies Private Limited
- Vascon Pricol lnfrastructure Limited
- Almet Corooration Limited
- Marathawada Realtors Private Limited
- Just Homes llndia) Private Limited
- GMP Technical Solutions Middle East {FZE)
- Grevstone Premises Pvt Ltd
- Anselica Paooerties Private Limited I
- Shrevas stratecists Private limited
- Sansara Develooment lndia Private limited
- GMP Technical Services LLC

2. Joint Ventures
- Phoenix Ventures
- Cosmos Premlses Private Limited
- Alanta Enterorises
- Vascon Oatar WLL

3. Associates
- Mumbai Estate Private Limited

4. Key Management Personnel
- Mr, D.Santhanam
- Mr.M.Krishnamurthi

5. Relatives of Key Management Personnel

5. Establishments where in which individuals in serial

number (4) and (5)exercise signillcant lnfluence

- D, Santanam (HUF)

- M krishnamurthi (HUF)

ll Related party transactions

sales .nd work

lntere3t lncolne

lntered ExDense

Purchase of Goods / work/Rent

ReceivinE of Services

Share of Profit trom AOP/Fi,m

share of toss from AoP/Firm

Reimbursement of exoenses

Finance Provided (lncluding equlty contributionr in

cash or in kind)/repayment of loan/,epayment of

0) Finance availed /Received back(including equity

A5 at March 31,

2077
As at March 31, 2016 As at March 31, 2015

4.32.38.994

lal

rbt

lcl

rdl

Iel

(fl

lEl

(h)

(0

4.93.09.945

2.22.78.O59

24,82,87,A67

l
.^-..iL, +i^^. 16 .-.h ^' t6 l'r-lr

tt

(k) Outstanding corporate / bank guarantees given

| .,/'

29,27,@,ON 25,?2,43,707



(l) Project Advance Outstanding as on

lml Proiect Advance Received

(n) Project Advance Repaid

Notesr
l) Related party relationships are as identified by the Company on the basis of lnformation available and accepted by the auditors,
ii) No provlslon have been made in .espect of receivable from related parW as at March 31, 2017.
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-c..rnflower Real Estate Develooment Private Iimited
NotEs iormint part of the financial statements

Hote Additional lnformation to the FinancialStatemonts

28

29

3o

31

32

For Cha drashekha r lvdr6CU) For and on behalf of the Eoard of Directors

27

l1 Mar.h- 2017 31 Mar.h 7Ol5

Disclosures required under Section 22 of the Micro, Small and Medium Enterprises Development Act, 2006

Particulars

(i) Principalamount remarnrng unpaid to MSME suppliers as on

(ii) lnterest due on unpaid princrpal amount to MSME suppliers as on

(iii) The amount of interest pajd along wrth the amounts of the payment made

to the MSME supplrers beyond the appointed d3y

(iv) The amount of intere5t due and payable for the year (without adding the
interest under MSME Development Act)

(v)The amount of inrerest accrued and remarnrnt unpaid as on

(vi) The amount of interest due and payable to be disallowed under lncome Tax

For the year ended 31

March,2017

Dues to Micro and Small Enterprises have been determined to the extent such parties have been identrfied on the basis of rnformation
collected by the Manatement- This has been relied upon by the auditors.

Expenditure in foreign currency on account of For the year ended 31 March,
2016

Details of Specified aank Notes (SBNs) held and transacted durint the period 08/1112076 to 30l72l2OL6 are provided in the table below

SBNs {Rs) Other Denomination
Note5 (Rs)

Total (Rs)

Cl.sinp Ca<h on Hrn.l 
^< 

6n nR 11 ,O16 1 350 000 1i 677 1 191 677
(+) Permirted Recerpts 20,000 20,000
1-l Pprminr.l Pavmpnts 40 1\) 4015)
l-) Amornrs Dpno(itF.l in B^nk< 1 t50 000
Closrnp Cash on Hand as on 10.17 2015 r3s75 r3 57S

lNo 
oeffered tax asset has been created in respect of c/f business loss as there is no probab{e certainity of havlnt any rarable rncome

against whrch the deffered ta! asset5 can be adiLsted.

Scheme of Amalpamation
The Board of Directors of the Company in its meeting held on 9th February 2016 have proposed a scheme of merger of the Company with
the holding company - M/s Vascon [ntrneers Limited (Pursuant to a resolution passed by the Board of Directors of the holding company on
February 9th 2016 ), in terms of a scheme of amalgamation / merger under the Companies Act 1956 or correspondlng provis ons of the
companies act 2013. As per the proposed scheme the business of the company shall be transferred to the holding company on a goinB

concern basis. The 5cheme would be effectrve on recerpt of necessary approval and completion of formalrties as lard down theaeunder.

\revrous year's figures have been retrouped/ reclassif,ed wherever necessary to co.respond u,r' th thc cLrrrent year's

Provision for deferred tax assets

__j8240t83l

Amount
26,669,524

26,669,524

Particulars
Brought forward busniess losses (DTA)

Adjustment of Current year profit (DTL)

Total 0eferred tax asset to be created

Deferred tax
8,240.883

(8,240,883)
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